AVISO DE INEXIGIBILIDADE

OBJETO: Inscrição do Servidor da Câmara Municipal de Arcos NATHALIA
GLEICE ALMEIDA COELHO  em curso de capacitação com o tema:
"INSTRUÇÃO NOS PROCESSOS LICITATORIOS DA LEI 14.133/2021 e
CURSO PRÁTICA DE FORMAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE AGENTE DE
CONTRATAÇÃO, PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO”.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARCOS

CNPJ: 20.896.031/0001-80

CONTRATADA: PLENUM GESTÃO LTDA

CNPJ: 41.209.777/0001-48

VALOR GLOBAL: R$ 2.980,00 (dois mil novecentos e oitenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 19/03/2024 a 22/03/2024.

Arcos,12 de Março de 2024.

___________________________
FLAVIO CORREIA DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARCOS

		2024-03-12T14:32:33-0300
	FLAVIO CORREIA DA SILVA:02462653619